



ADP.2301. 1. 20212

Kielce, dnia 31.01.2022r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa urządzeń i materiałów medycznych”

#### Część I

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1. 22 zestaw narzędzi chirurgicznych pozycji nr. 7 pincetę chirurgiczną o długości 13 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1. 22 zestaw narzędzi chirurgicznych pozycji nr. 8 spinak do serwet o długości 9 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1. 22 zestaw narzędzi chirurgicznych pozycji nr.12 pojemnik o wymiarach 220x120x60 mm , pozostałe parametry bez zmian ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2. 1 zestaw narzędzi chirurgicznych pozycji nr. 7 pincetę chirurgiczną o długości 13 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2. 1 zestaw narzędzi chirurgicznych pozycji nr. 8 spinak do serwet o długości 9 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2. 1 zestaw narzędzi chirurgicznych pozycji nr.12 pojemnik o wymiarach 220x120x60 mm , pozostałe parametry bez zmian ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

#### Część II

7. Czy Zamawiający dopuści w Części II długość szwu 70 mm ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

8. Czy Zamawiający dopuści w Części II igłę w rozmiarze 22 mm ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

*Barbara Kolas*